2021 (JULIO)
Computación
& Oficina
HogarIndustria
Ferretería
Construcción
Decoración
Automotriz

Cod.303947833749
Nº Parte. ISO-SG-71006B
Sub Empaque: 12 Unid.
Cod. 639672647031
Nº Parte. JS-DM
Sub Empaque: 50 Unid.
MASCARILLA AZUL ANTI-
VIRAL Y ANTIPOLVO
DE 3 CAPAS (CAJA DE 50
UNIDADES)
 BOTA DE CUERO DE SEGURIDAD COLOR
NEGRO, PUNTA DE DEDO METALICA, SUELA
NEGRA INYECTADA EN PU/PU ANTIRESBAL-
ANTE Y ANTIACEITE,  PARTE SUPERIOR HECHA
CON  CUERO DE VACA MIXTO, TELA INTERNA
NO. 37 Cod.303947834258 Nº Parte.  ISO-R678-37  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 38 Cod.303947832360 Nº Parte.  ISO-R678-38  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 39 Cod.303947832377 Nº Parte.  ISO-R678-39  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 40 Cod.303947832384 Nº Parte.  ISO-R678-40  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 41 Cod.303947832391 Nº Parte.  ISO-R678-41  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 42 Cod.303947832407 Nº Parte.  ISO-R678-42  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 43 Cod.303947832414 Nº Parte.  ISO-R678-43  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 44 Cod.303947832421 Nº Parte.  ISO-R678-44  Sub Empaque: 1 PAR
NO. 45 Cod.303947832438 Nº Parte.  ISO-R678-45  Sub Empaque: 1 PAR
INDUSTRIA
ABRAZADERA METÁLICA
TIPO AMERICANA, ANCHO
BANDA 12,7MM ACERO

TUBO 1X1"  0.9MM
MEDIDA: 6 MTS
Cod.639672646249
Nº Parte.  SEV-TUB-25x25x0,9
Sub Empaque: 1 Unid.
Cod.639672646256
Nº Parte.  SEV-TUB-80x40x2,0
Sub Empaque: 1 Unid.
Industria / Acero
Cod.639672644801
Nº Parte. SEV-IPE140
Sub Empaque: 1 Unid.
VIGA IPE140 (145X91)
ACERO A36 (ALMA: 145X4,3MM
- ALA 91X6,7MM) X 12 MTS
VIGA IPE320  (320X170)
ACERO A36  (ALMA 321,5X8MM
- ALA 170,3X12MM)  X 12 MTS
Cod.639672644825
Nº Parte.  SEV-IPE260
Sub Empaque: 12 Unid.
VIGA IPE260 (260X130)
ACERO ASTM 1018CS  (ALMA
257MMX8MM - ALA
133X10MM) X 12 MTS
VIGA IPE220 (220X110)
ACERO A36 (ALMA 223MMX-
6MM - ALA 108X9,22MM) X 12
MTS
VIGA IPE420  (420X200)
ACERO A36 (ALMA:
420,7X10MM - ALA 199X12MM)
X 12 MTS
VIGA H260

Sub Empaque: 10 Unid.
VIGA IPE180 (186X91)
ACERO A570 ALMA & A36 ALA
(ALMA: 186X5,1MM - ALA
91X8MM) X 12 MTS
Cod.639672644818
Nº Parte.  SEV-IPE180
Sub Empaque:  1 Unid.
Cod.303947832810
Nº Parte. SEV-H420
Sub Empaque: 1 Unid.
VIGAS H420 (420X400)
ACERO A36 (ALMA:
420X10MM - ALA 400X12MM)
X 12 MTS
VIGA IPE160 (160X91)
ACERO A36 (ALMA: 162,8X5MM
- ALA 100X7MM) X 12 MTS
Cod.303947834791
Nº Parte. SEV-IPE160